

"Integra Construction KZ" ЖШС –ның белгіленіп отырған қызмет туралы KZ35RYS00709781 өтінішін (Сарқан (№34Б) және Алакөл (№19-W, №24 -W, №22-W, №23-W, №37-Б, №1-W) орналасқан 7 учаскеде кең таралған пайдалы қазбаларды өндіру бойынша тау-кен жұмыстарының жоспары". №23-W " учаскесі) жобасы бойынша ұсыныстар мен ескертулердің жиынтық кестесі

Хаттама

Жиынтық кесте жасалған күні: 15.08.2024 ж.

Жиынтық кесте жасалған орын: Жетісу облысы, Талдықорған қаласы, Абай к/сі №292, Жетісу облысы бойынша экология департаменті, ЭРБК ҚР ЭТРМ.

Қоршаған ортаны қорғау саласындағы уәкілетті органның атауы: Жетісу облысы бойынша экология департаменті, ЭРБК ҚР ЭТРМ

Мүдделі мемлекеттік органдардың ескертулері мен ұсыныстарын жинау туралы хабарланған күн: 19.07.2024 ж.

Мүдделі мемлекеттік органдардың ескертулері мен ұсыныстарын беру мерзімі: 19.07.-08.08.2024 ж.

Мүдделі мемлекеттік органдардың ескертулері мен ұсыныстарын жинақтау:

№	Мүдделі мемлекеттік орган	Ескерту мен ұсыныстар
1.	«Су ресурстары комитетінің су ресурстарын пайдалануды реттеу және қорғау жөніндегі Балқаш-Алакөл бассейндік инспекциясы» РММ	Белгіленген қызметке қатысты осы жоба бойынша ұсыныстар мен ескертулер ұсынылған жоқ.
2.	«Жетісу облыстық орман шаруашылығы және жануарлар дүниесі аумақтық инспекциясы» РММ	Жетісу облыстық орман шаруашылығы және жануарлар дүниесі аумақтық инспекциясы Қазақстан Республикасының 2021 жылғы 2 қаңтардағы Экологиялық кодекстің 68 бабының 9 тармағына сәйкес 18.07.2024 жылғы №KZ35RYS00709781 өтінішін қарастырып, ескертулер мен ұсыныстардың жоқтығын хабарлайды.
3.	«Оңтүстікжерқойнауы» Оңтүстік Қазақстан өңіраралық геология Департаменті РММ	<p>Қазақстан Республикасы өнеркәсіп және құрылыс министрлігі Геология комитетінің «Оңтүстікқазжерқойнауы» Оңтүстік Қазақстан өңіраралық геология департаменті (бұдан әрі – «Оңтүстікқазжерқойнауы» ӨД) республикалық мемлекеттік мекемесі 22.07.2024ж. №1706 межелеген қызмет туралы келіп түскен өтінішке ескертулер мен ұсыныстарды ұсынуға қатысты хатыңызға Қазақстан Республикасы Экологиялық кодексінің 68-бабының 5-тармағы 2-тармақсына сәйкес бастамашы осы баптың 2-тармағына сәйкес барлық қажетті мәлімет қамтылған, белгіленіп отырған қызмет туралы өтініш берген жағдайда, белгіленіп отырған қызмет туралы өтінішті ресми интернет-ресурста орналастырады және оның көшірмесін тиісті мүдделі мемлекеттік органдарға жібереді.</p> <p>Мүдделі мемлекеттік органдар деп осы параграфта қоршаған ортаны қорғау саласындағы уәкілетті органның ведомстволары, денсаулық сақтау саласындағы уәкілетті орган, өз құзыретінің саласына белгіленіп отырған қызметтің құрамына кіретін қызметтің бір немесе бірнеше түрін реттеу, осындай қызмет түрлері үшін рұқсаттар беру немесе хабарламалар қабылдау жататын мемлекеттік органдар, сондай-ақ қатысы бар аумақтың шегінде толық немесе ішінара орналасқан әкімшілік-аумақтық бірліктердің жергілікті атқарушы органдары түсініледі.</p>

		<p>Қазақстан Республикасының «Жер қойнауы және жер қойнауын пайдалану туралы» кодексінің 64-бабына сәйкес жер қойнауын зерттеу жөніндегі уәкілетті орган жер қойнауын геологиялық зерттеу және жер қойнауы кеңістігін пайдалану саласындағы мемлекеттік саясатты жүзеге асырады.</p> <p>Сонымен қатар, Қазақстан Республикасы өнеркәсіп және құрылыс министрлігінің Геология комитеті (бұдан әрі – Геология комитеті) Төрағасының 2023 жылдың 6 қазандағы №95-НҚ бұйрығымен бекітілген Ереженің 1-тармағына сәйкес «Оңтүстікқазжерқойнауы» ӨД Геология комитетінің Алматы, Жетісу, Жамбыл, Қызылорда және Түркістан облыстарының, сондай-ақ Республикалық маңызы бар Алматы және Шымкент қалаларының аумақтарында мемлекеттік геологиялық зерттеу, минералдық-шикізат базасын молайту салаларында функцияларды жүзеге асыратын аумақтық бөлімшесі болып табылады.</p> <p>Жоғарыда аталғандарды негізге ала отырып, жоғарыда көрсетілген нормативтік-құқықтық актілерге сәйкес Қазақстан Республикасының Экологиялық кодексінің 1-қосымшасының 2-бөлімінде көзделген қызметтің құрамына кіретін қызметтерді жүзеге асыру «Оңтүстікқазжерқойнауы» ӨД функциясына кірмейтінін хабарлайды.</p> <p>Қазақстан Республикасы Әкімшілік рәсімдік-процестік кодексінің 22-бабы 2-тармағының 5-тармақшасына және 91-бабы 1-тармағына сәйкес әкімшілік рәсімге қатысушы әкімшілік актіні қабылдауға байланысты емес әкімшілік актіге, әкімшілік әрекетке (әрекетсіздікке) әкімшілік (сотқа дейінгі) тәртіппен шағымдануға құқылы.</p> <p>Осыған байланысты, әкімшілік органның шешімімен келіспеген жағдайда, сіз оған жоғары тұрған органға (жоғары тұрған лауазымды адамға) шағымдануға құқылысыз.</p>
4.	«Өнеркәсіптік қауіпсіздік комитетінің Жетісу облысы бойынша департаменті» РММ	<p>Қазақстан Республикасы Төтенше жағдайлар министрлігі өнеркәсіптік қауіпсіздік комитетінің Жетісу облысы бойынша департаменті (әрі қарай - Департамент) белгіленген қызмет туралы өтінішті қарады.</p> <p>Қарау нәтижелері бойынша Департамент «Integra Construction KZ» ЖШС (№23-W учаскесі) бойынша келесідей хабарлайды, «Жер қойнауы және жер қойнауын пайдалану туралы» Қазақстан Республикасы кодексінің 216-бабының 1,2,3,4-тармақтарына сәйкес –</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Пайдалы қатты қазбаларды өндіру жөніндегі операцияларды жүргізуге арналған жобалау құжаты тау-кен жұмыстарының жоспары болып табылады. 2. Тау-кен жұмыстарының жоспарын жер қойнауын пайдаланушы әзірлейді және бекітеді. 3. Тау-кен жұмыстарының жоспарында пайдалы қатты қазбаларды өндіру жөніндегі жұмыстардың түрлері, әдістері және тәсілдері, жұмыстардың болжамды көлемі және оларды жүргізудің мерзімдері, сондай-ақ пайдаланылатын технологиялық шешімдер сипатталады. <p>Тау-кен жұмыстарының жоспарын жасау бойынша нұсқаулықты пайдалы қатты қазбалар саласындағы уәкілетті орган әзірлейді және бекітеді.</p>

		<p>Тау-кен жұмыстары жоспарының мазмұнын жер қойнауын пайдаланушы экологиялық және өнеркәсіптік қауіпсіздік талаптарын ескере отырып, дербес айқындайды.</p> <p>4. Тау-кен жұмыстарының жоспарында сипатталатын пайдалы қатты қазбаларды өндіру жөніндегі операциялар тиісті экологиялық рұқсат болған кезде жүзеге асырылады. Тау-кен жұмыстарының жоспары өнеркәсіптік қауіпсіздік саласындағы уәкілетті органмен келісіледі.</p> <p>Жоғарыда айтылғандардың негізінде өтініш беруші тау-кен жұмыстарының жоспарын әзірлеп, Департаментпен келісуі қажет екенін хабарлаймыз.</p>
5.	«Жетісу облысының санитариялық-эпидемиологиялық бақылау департаменті» РММ	<p>"Халық денсаулығы және денсаулық сақтау жүйесі туралы" Қазақстан Республикасының 2020 жылғы 7 шілдедегі № 360-VI ҚРЗ Кодексінің (бұдан әрі – Кодекс) 46-бабының 4-тармағына сәйкес санитариялық-эпидемиологиялық сараптама зиянды заттар мен физикалық факторлардың қоршаған ортаға, санитариялық-эпидемиологиялық аймақтарға шекті жол берілетін шығарындылары мен жол берілетін шекті төгінділері жөніндегі нормативтік құжаттама жобаларына жүргізіледі. және санитарлық-қорғау аймақтарында, шикізат пен өнімге арналған.</p> <p>Кодекстің 46-бабының 2-тармағына сәйкес Жаңа объектілерді салуға немесе бар объектілерді реконструкциялауға (<i>кеңейтуге, техникалық қайта жаратқандыруға, жаңғыртуға</i>) және күрделі жөндеуге, эпидемиялық маңызы бар объектілерді салуға, сондай-ақ қала құрылысы жобаларын салуға арналған жобаларға (<i>техникалық-экономикалық негіздемелер мен жобалау-сметалық құжаттамаға</i>) санитариялық-эпидемиологиялық сараптаманы Қазақстан Республикасының сәулет, қала құрылысы және құрылыс қызметі туралы заңнамасында белгіленген тәртіппен жүзеге асырылады. Жоғарыда айтылғандарға сәйкес, департамент кең таралған пайдалы қазбаларды өндіруге және өңдеуге қатысты жоспарланған қызмет туралы өтінішке санитарлық – эпидемиологиялық сараптама жүргізбейтінін түсіндіреміз.</p> <p>Осыған байланысты, көзделіп отырған қызмет туралы өтініштерді қарау және келісу үшін Қазақстан Республикасының сәулет, қала құрылысы және құрылыс қызметі туралы заңнамасында белгіленген тәртіппен аттестатталған сарапшыларға жүгіну қажет.</p> <p>Сонымен қатар, Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің м. а. 2022 жылғы 11 қаңтардағы № ҚР ДСМ-2 (бұдан әрі-СП-2) бұйрығымен бекітілген "адамның мекендеу ортасына және денсаулығына әсер ету объектілерінің санитариялық-қорғау аймақтарына қойылатын санитариялық-эпидемиологиялық талаптар" санитариялық қағидаларына сәйкес, санитариялық-қорғау аймағы барлау жұмыстары кезеңінде жіктелмейді. Осыған қарамастан, барлау жұмыстары аяқталғаннан кейін пайдалы қазбаларды өндіру түрін анықтағаннан кейін БК-2 басшылыққа ала отырып, БК-2 № 1 қосымшасына сәйкес минималды (нормаланған) СҚА ескере отырып, пайдалы қазбаларды өндіру және/немесе өңдеу орнын анықтау қажет. Бұдан әрі пайдалы қазбаларды өндіру және/немесе қайта өңдеу жөніндегі объект (Карьер) үшін есептік СҚА жобасын әзірлеу және келісу. БК-2 9-тармағына сәйкес алдын ала (есептік) және түпкілікті санитарлық-қорғау аймақтарын белгілеу жөніндегі жобаға санитарлық-</p>

		<p>эпидемиологиялық қорытынды алу қажет.</p> <p>Өз кезегінде жұмыс істеп тұрған объектіге пайдалануға берілгеннен кейін қызмет басталар алдында Кодекстің 19-бабы 1-тармағының 1-тармақшасына сәйкес эпидемиялық маңызы жоғары объектілер үшін объектінің сәйкестігі туралы санитариялық-эпидемиологиялық қорытынды алу қажет (нормативтік СҚА мөлшері 1000 метрден асатын I қауіптілік сыныбына жататын қызмет түрлері, Нормативтік СҚА қауіптілігінің 2-сыныбына өндірістік объектілердің санитарлық сыныптамасына сәйкес 500 м-ден 999 м-ге дейін). Өтініш "электрондық үкіметтің" веб-порталы арқылы беріледі: www.egov.kz, www.elicense.kz "халықтың санитариялық – эпидемиологиялық саламаттылығы саласында мемлекеттік қызметтер көрсетудің кейбір мәселелері туралы" Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2020 жылғы 30 желтоқсандағы №ҚР ДСМ-336/2020 бұйрығымен көзделген құжаттардың толық топтамасын ұсынумен. Кодекстің 24-бабы 1-тармағының 2-тармақшасына сәйкес елеусіз эпидемиялық маңызы бар объектілер үшін (нормативтік СҚА мөлшері 300 м-ден 499 м-ге дейінгі қауіптіліктің III сыныбына жататын қызмет түрлері, өндірістік объектілердің санитариялық сыныптамасына сәйкес нормативтік СҚА қауіптілігінің IV сыныбы 100 м-ден 299 м-ге дейін) белгіленген тәртіппен қызметті жүзеге асырудың басталғаны туралы хабарлама беріледі</p> <p>"Рұқсаттар және хабарламалар туралы"Қазақстан Республикасының Заңымен. Объектіні рекультивациялау кезінде қоршаған ортаны қорғау мақсатында іс-шаралар жоспарын әзірлеу және қоршаған ортаға (су, топырақ, атмосфералық ауа) мониторинг жүргізу.</p> <p>Бұдан басқа, кең таралған пайдалы қазбаларды өндіру және қайта өңдеу кезінде өндірістік процестер, жабдықтарды пайдалану және жұмысшы персоналға тұрмыстық қызмет көрсету кезінде еңбек жағдайларына қойылатын санитариялық-эпидемиологиялық талаптарды сақтау қажет.</p>
6.	«Жетісу облысының Жер қатынастары басқармасы» ММ	Жетісу облысының жер қатынастары басқармасы «Integra Construction KZ» ЖШС (23) - жер қойнауын пайдалануға байланысты қоршаған ортаны қорғау жөніндегі материалдарын қарау құзыретіне жатпайтынын хабарлайды.
7.	«Жетісу облысының кәсіпкерлік және индустриялық-инновациялық даму басқармасы» ММ	Жетісу облысының кәсіпкерлік және индустриялық-инновациялық даму басқармасы «Integra Construction KZ» ЖШС-нің («№23-W» учаскесі) белгіленіп отырған қызмет туралы өтінішін қарап, ескертулер мен ұсыныстардың жоқ екендігін хабарлайды.
8.	«Жетісу облысының Табиғи ресурстар және табиғатты пайдалануды реттеу басқармасы» ММ	Белгіленген қызметке қатысты осы жоба бойынша ұсыныстар мен ескертулер ұсынылған жоқ.
9.	«Жетісу облысының мәдениет, архивтер және құжаттама басқармасы» ММ	Жетісу облысының мәдениет, архивтер және құжаттама басқармасы Алакөл ауданында орналасқан «№24-W» учаскесі бойынша хатқа қосымшада көрсетілген GPS координаттары бойынша кең таралған пайдалы қазбаларды игеруге бөлінген жер аумағында мемлекеттік тізімге енгізілген тарих және мәдениет ескерткіштері жоқ екендігін жеткізеді. <p>Алайда Қазақстан Республикасының 2019 жылғы 26 желтоқсандағы Тарихи-мәдени мұра объектілерін қорғау және</p>

		<p>пайдалану туралы Занының 30-бабына сәйкес, Аумақтарды игеру кезінде жер учаскелері бөліп берілгенге дейін Қазақстан Республикасының заңнамасына сәйкес тарихи-мәдени мұра объектілерін анықтау бойынша археологиялық жұмыстар жүргізуге тиіс.</p> <p>Тарихи, ғылыми, көркемдік және өзге де мәдени құндылығы бар объектілер табылған жағдайда, жеке және заңды тұлғалар жұмыстарды одан әрі жүргізуді тоқтата тұруға және үш жұмыс күні ішінде бұл туралы уәкілетті органға және облыстардың, республикалық маңызы бар қалалардың, астананың жергілікті атқарушы органдарына хабарлауға міндетті.</p> <p>Тарихи-мәдени мұра объектілерінің сақталып тұруына қатер төндіруі мүмкін жұмыстарды жүргізуге тыйым салынады.</p>
10.	«Жетісу облысының сәулет және қалақұрылыс басқармасы» ММ	<p>«Жетісу облысының сәулет және қалақұрылыс басқармасы» ММ (бұдан әрі - Басқарма), «Integra Construction KZ» ЖШС көзделіп отырған жобасының қоршаған ортаға әсерін өз күзіреті шегінде жобаны қарастыруға құжаттардың жоқтығына байланысты ұсыныстар мен ескертпелер беру мүмкіндігінің жоқтығын хабарлайды.</p>
11.	Жетісу облысының «Алакөл ауданының әкімдігі» ММ	<p>Белгіленген қызметке қатысты осы жоба бойынша ұсыныстар мен ескертулер ұсынылған жоқ.</p>
12.	«Жетісу облысы бойынша экология департаменті» РММ	<p>1. "Жануарлар дүниесін қорғау, өсімін молайту және пайдалану туралы" Заңның (бұдан әрі-заң) 17-бабының 1-тармағына сәйкес көзделіп отырған жұмыстарды жүргізу кезінде жануарлар дүниесі объектілерінің мекендеу ортасын және көбею жағдайларын, көші-қон жолдары мен жануарлардың шоғырлану орындарын сақтау жөніндегі іс-шаралар көзделуге және жүзеге асырылуға, сондай-ақ жануарлар дүниесінде ерекше құндылығы бар учаскелерге қол сұғылмаушылық қамтамасыз етілуге тиіс. жабайы табиғаттың тіршілік ету ортасының сапасы. Жануарлар дүниесінің жай-күйіне, тіршілік ету ортасына, көбею жағдайларына және жануарлардың көші-қон жолдарына әсер ететін немесе әсер етуі мүмкін қызмет жануарлар дүниесінің, оның мекендеу ортасының сақталуы мен өсімін қамтамасыз ететін экологиялық талаптарды, оның ішінде келтірілген және келтірілген зиянның, оның ішінде сөзсіз зиянның орнын толтыруды сақтай отырып жүзеге асырылуға тиіс (12-баптың 1-тармағы Заң). Сондай-ақ, Заңның 17 - бабы 3-тармағының 1-тармағына сәйкес осы баптың 1 және 2-тармақтарында көрсетілген шаруашылық және өзге де қызметті жүзеге асыратын субъектілер: уәкілетті органның келісімі бойынша техникалық-экономикалық негіздемені және жобалау-сметалық құжаттаманы әзірлеу кезінде 12-баптың 2-тармағы 5-тармағының талаптарын сақтауды қамтамасыз ету жөніндегі іс-шараларды жүзеге асыру үшін қаражат көздеуге міндетті.</p> <p>2. Қоршаған ортаның ластануының (жер ресурстарының, атмосфералық ауаның және су ресурстарының ластануы) салдарын болдырмау және (немесе) жою жөніндегі авариялық жағдайлар кезіндегі іс-қимыл жоспарын жеке-жеке әзірлеу</p> <p>3. Кодекстің 327-бабына сәйкес қалдықтарды басқару жөніндегі тиісті операцияларды адамдардың өміріне және (немесе) денсаулығына зиян келтіру, экологиялық залал келтіру</p>

қауіпін туғызбайтындай, және, атап айтқанда, онсыз орындау қажет:

1) су, оның ішінде жерасты, атмосфералық ауа, топырақ, жануарлар мен өсімдіктер дүниесі үшін қауіп;

2) ландшафттарға теріс әсер ету

Бұл ретте Кодекстің 329-бабына сәйкес қалдықтардың пайда болуын болдырмау жөніндегі шаралар иерархиясының қағидаттарын ескеру қажет.

4. Қауіпті қалдықтарды бөгде ұйымдарға беру кезінде Қазақстан Республикасы Экологиялық Кодексінің 336-бабының талаптарын ескеру қажет.

5. Қоршаған ортаны қорғау жөніндегі іс-шаралар тізбесін ескеру қажет Кодекстің 4-қосымшасына сәйкес болжамды әсер ету аумағында қоршаған табиғи ортаның флорасы мен фаунасын қорғау және қорғау жөніндегі табиғат қорғау іс-шараларын көздеу қажет.

6. Қазақстан Республикасы Жер Кодексінің 140-бабында (жерді қорғау) көрсетілген белгіленген нормаларды сақтау, оның ішінде бұзылған жерлерді рекультивациялау, олардың құнарлылығын және жердің басқа да пайдалы қасиеттерін қалпына келтіру және оны шаруашылық айналымға уақтылы тарту; жердің бұзылуына байланысты жұмыстарды жүргізу кезінде топырақтың құнарлы қабатын алу, сақтау және пайдалану

7. Жеке және заңды тұлғалар жерді пайдалану кезінде жердің ластануына, жер бетінің қоқыстануына, топырақтың тозуына және сарқылуына жол бермеуі тиіс, сондай-ақ оның қайтымсыз жоғалуын болдырмау үшін қажет болған кезде топырақтың құнарлы қабатын алып тастауды және сақтауды қамтамасыз етуге міндетті.

8. Кодекстің 345-бабына сәйкес қауіпті қалдықтарды тасымалдау процесін сипаттау қажет. Кодекстің 345-бабының 1-тармағын сақтау мақсатында жобаланатын объектіні орналастырудың баламалы нұсқаларын көздеу, қалдықтардың пайда болу орнынан объектіге дейінгі қашықтықты көрсету

9. Өндіріс және тұтыну қалдықтары.

9.1. Қызметті жүзеге асыру кезінде өндірістің және тұтынудың барлық түзілетін қалдықтарына талдау және түгендеу жүргізу.

9.2. Барлық түзілетін қалдықтарды қайта өңдеудің, кәдеге жаратудың жіктелуі мен әдістерін анықтаңыз.

9.3. Қалдықтарды қауіпсіз сақтау және араластыруға жол бермеу үшін ҚР заңнамасының талаптарына сәйкес қалдықтарды уақытша жинақтау объектілерін көздеу.

9.4. Қауіпті қалдықтардың пайда болуына жол бермеу немесе білім беру көлемін азайту жөніндегі іс-шараларды көздеу.

10. ҚР Экологиялық кодексінің 238 бабының талаптарын ескеру қажет: Жерді пайдалану кезіндегі экологиялық талаптар

1. Жеке және заңды тұлғалар жерді пайдалану кезінде жердің ластануына, жер бетінің қоқыстануына, топырақтың тозуына және құнарсыздануына жол бермеуге тиіс, сондай-ақ топырақтың құнарлы қабатының біржола жоғалуын болғызбау үшін қажет болған жағдайда оны алуды және сақтауды қамтамасыз етуге міндетті.

2. Жер қойнауын пайдалану жөніндегі операцияларды жүргізу кезінде жер қойнауын пайдаланушылар, сондай-ақ жерді бүлдіруге байланысты құрылыс және басқа да жұмыстарды орындау кезінде өзге де тұлғалар:

1) өздері алып жатқан жер учаскелерін одан әрі мақсаты бойынша пайдалануға жарамды күйде ұстауға;

2) жерді бүлдіруге байланысты жұмыстарды бастағанға дейін топырақтың құнарлы қабатын алуға және оны сақтауды әрі кейіннен бүлінген жерлерді рекультивациялау мақсатында пайдалануды қамтамасыз етуге;

3) бүлінген жерлерді рекультивациялауды жүргізуге міндетті.

3. Жер қойнауын пайдалану жөніндегі операцияларды жүргізу, жерді бүлдіруге байланысты құрылыс және басқа да жұмыстарды орындау кезінде:

1) Қазақстан Республикасының заңнамасына сәйкес жер қойнауын пайдалану жөніндегі операцияларды жүргізуге, құрылыс және басқа да тиісті жұмыстарды орындауға бөлінген жер учаскелерінің (жердің) шегінен тыс жерде өсімдік қабаты мен топырақ қабатын бүлдіруге;

2) топырақтың құнарлы қабатын сату немесе басқа адамдардың меншігіне беру мақсатында алуға тыйым салынады.

4. Бүлінген жерлерді рекультивациялау бағытын таңдау кезінде:

1) жер бетінің бүліну сипаты;

2) объект орналасқан ауданның табиғи және физикалық-географиялық жағдайлары;

3) осындай ауданның даму перспективалары мен қоршаған ортаны қорғау жөніндегі талаптар ескеріле отырып, объектіні орналастырудың әлеуметтік-экономикалық ерекшеліктері;

4) бүлінген жерлердің негізгі алаңын қаратопырақ тараған және ауыл шаруашылығы қарқынды жүретін аймақта жыртылатын алқаптар етіп қалпына келтіру қажеттігі;

5) қазылған кеңістікте су айдындарын және аршылған жыныстар мен байыту қалдықтары үйінділерінде сәндік бақ-саябақ кешендерін, ландшафтар жасауды қоса алғанда, елді мекендерге тікелей жақын жердегі бүлінген жерлерді бақтар, қосалқы шаруашылықтар және демалыс аймақтары етіп қалпына келтіру қажеттігі;

6) өнеркәсіптік объект аумағында жоспарлау жұмыстарын орындау, қажетсіз шұңқырлар мен үймелерді жою, құрылыс қоқысын жинау және жер учаскесін абаттандыру;

7) пайдаланылатын жер учаскесіндегі топырақпен жабылуы немесе тегістелуі қажет жыралар мен су шайған жерлер;

8) міндетті түрде аумақты көгалдандыруды жүргізу ескерілуге тиіс.

5. Жер учаскелері өнеркәсіптік қалдықтарды жинақтау, сақтау, көму үшін пайдаланылған жағдайда, олар мынадай талаптарға сай келуге:

1) өнеркәсіптік қалдықтарды көму полигондарын жобалаудың, салудың және пайдаланудың санитариялық-эпидемиологиялық қағидалары мен нормаларына сәйкес келуге;

2) су айдыны, ауыл шаруашылығы алқаптары, ормандар, өнеркәсіптік кәсіпорындар жағына еңісі 1,5 пайыз жерде

сыйымдылық түбінен екі метрден жоғары емес ызасу тұрғанда әлсіз сүзетін топырақтың болуы;

3) елді мекенге қатысты жел өтіне қарсы жақта және жерасты суы ағынының бағыты бойынша төмен орналасуы;

4) тасқын су мен нөсер суы басып қалмайтын жерде орналасуы;

5) инженерлік сүзуге қарсы қорғанышы, периметрі бойынша қоршауы және көгалдандырылуы, қатты жабыны бар кірме жолдарының болуы;

б) жер учаскесінен шығатын жерүсті және жерасты ағыны су объектілеріне түспеуге тиіс.

6. Жаңа технологияларды ендіруге, жерді мелиорациялау және топырақтың құнарлылығын арттыру жөніндегі іс-шараларды жүзеге асыруға, олар экологиялық талаптарға, санитариялық-эпидемиологиялық нормалар мен қағидаларға, Қазақстан Республикасының заңнамасында көзделген өзге де талаптарға сәйкес келмеген жағдайда, тыйым салынады.

7. Радиоактивтік және (немесе) химиялық ластануға ұшыраған жерлерді пайдалану, қорғау аймақтарын белгілеу, осы жерлерде тұрғын үйлерді, өндірістік, коммерциялық және әлеуметтік-мәдени мақсаттағы объектілерді сақтау, оларда мелиорациялық және техникалық жұмыстарды жүргізу тәртібі радиациялық және химиялық әсер етудің шекті жол берілетін деңгейлері ескеріле отырып айқындалады.

8. Кодекстің 345-бабына сәйкес қауіпті қалдықтарды тасымалдау процесін сипаттау қажет. Кодекстің 345-бабының 1-тармағын сақтау мақсатында жобаланатын объектіні орналастырудың баламалы нұсқаларын көздеу, қалдықтардың пайда болу орнынан объектіге дейінгі қашықтықты көрсету

9. Өндіріс және тұтыну қалдықтары.

9.1. Қызметті жүзеге асыру кезінде өндірістің және тұтынудың барлық түзілетін қалдықтарына талдау және түгендеу жүргізу.

9.2. Барлық түзілетін қалдықтарды қайта өңдеудің, кәдеге жаратудың жіктелуі мен әдістерін анықтаңыз.

9.3. Қалдықтарды қауіпсіз сақтау және араластыруға жол бермеу үшін ҚР заңнамасының талаптарына сәйкес қалдықтарды уақытша жинақтау объектілерін көздеу.

9.4. Қауіпті қалдықтардың пайда болуына жол бермеу немесе білім беру көлемін азайту жөніндегі іс-шараларды көздеу.

10. ҚР Экологиялық кодексінің 238 бабының талаптарын ескеру қажет: Жерді пайдалану кезіндегі экологиялық талаптар

1. Жеке және заңды тұлғалар жерді пайдалану кезінде жердің ластануына, жер бетінің қоқыстануына, топырақтың тозуына және құнарсыздануына жол бермеуге тиіс, сондай-ақ топырақтың құнарлы қабатының біржола жоғалуын болғызбау үшін қажет болған жағдайда оны алуды және сақтауды қамтамасыз етуге міндетті.

2. Жер қойнауын пайдалану жөніндегі операцияларды жүргізу кезінде жер қойнауын пайдаланушылар, сондай-ақ жерді бүлдіруге байланысты құрылыс және басқа да жұмыстарды орындау кезінде өзге де тұлғалар:

1) өздері алып жатқан жер учаскелерін одан әрі мақсаты бойынша пайдалануға жарамды күйде ұстауға;

2) жерді бүлдіруге байланысты жұмыстарды бастағанға дейін топырақтың құнарлы қабатын алуға және оны сақтауды әрі кейіннен бүлінген жерлерді рекультивациялау мақсатында пайдалануды қамтамасыз етуге;

3) бүлінген жерлерді рекультивациялауды жүргізуге міндетті.

3. Жер қойнауын пайдалану жөніндегі операцияларды жүргізу, жерді бүлдіруге байланысты құрылыс және басқа да жұмыстарды орындау кезінде:

1) Қазақстан Республикасының заңнамасына сәйкес жер қойнауын пайдалану жөніндегі операцияларды жүргізуге, құрылыс және басқа да тиісті жұмыстарды орындауға бөлінген жер учаскелерінің (жердің) шегінен тыс жерде өсімдік қабаты мен топырақ қабатын бүлдіруге;

2) топырақтың құнарлы қабатын сату немесе басқа адамдардың меншігіне беру мақсатында алуға тыйым салынады.

4. Бүлінген жерлерді рекультивациялау бағытын таңдау кезінде:

1) жер бетінің бүліну сипаты;

2) объект орналасқан ауданның табиғи және физикалық-географиялық жағдайлары;

3) осындай ауданның даму перспективалары мен қоршаған ортаны қорғау жөніндегі талаптар ескеріле отырып, объектіні орналастырудың әлеуметтік-экономикалық ерекшеліктері;

4) бүлінген жерлердің негізгі алаңын қаратопырақ тараған және ауыл шаруашылығы қарқынды жүретін аймақта жыртылатын алқаптар етіп қалпына келтіру қажеттігі;

5) қазылған кеңістікте су айдындарын және аршылған жыныстар мен байыту қалдықтары үйінділерінде сәндік бақ-саябақ кешендерін, ландшафтар жасауды қоса алғанда, елді мекендерге тікелей жақын жердегі бүлінген жерлерді бақтар, қосалқы шаруашылықтар және демалыс аймақтары етіп қалпына келтіру қажеттігі;

6) өнеркәсіптік объект аумағында жоспарлау жұмыстарын орындау, қажетсіз шұңқырлар мен үймелерді жою, құрылыс қоқысын жинау және жер учаскесін абаттандыру;

7) пайдаланылатын жер учаскесіндегі топырақпен жабылуы немесе тегістелуі қажет жыралар мен су шайған жерлер;

8) міндетті түрде аумақты көгалдандыруды жүргізу ескерілуге тиіс.

5. Жер учаскелері өнеркәсіптік қалдықтарды жинақтау, сақтау, көму үшін пайдаланылған жағдайда, олар мынадай талаптарға сай келуге:

1) өнеркәсіптік қалдықтарды көму полигондарын жобалаудың, салудың және пайдаланудың санитариялық-эпидемиологиялық қағидалары мен нормаларына сәйкес келуге;

2) су айдыны, ауыл шаруашылығы алқаптары, ормандар, өнеркәсіптік кәсіпорындар жағына еңісі 1,5 пайыз жерде сыйымдылық түбінен екі метрден жоғары емес ызасу тұрғанда әлсіз сүзетін топырақтың болуы;

3) елді мекенге қатысты жел өтіне қарсы жақта және жерасты суы ағынының бағыты бойынша төмен орналасуы;

4) тасқын су мен нөсер суы басып қалмайтын жерде орналасуы;

		<p>5) инженерлік сүзуге қарсы қорғанышы, периметрі бойынша қоршауы және көгалдандырылуы, қатты жабыны бар кірме жолдарының болуы;</p> <p>6) жер учаскесінен шығатын жерүсті және жерасты ағыны су объектілеріне түспеуге тиіс.</p> <p>6. Жаңа технологияларды ендіруге, жерді мелиорациялау және топырақтың құнарлылығын арттыру жөніндегі іс-шараларды жүзеге асыруға, олар экологиялық талаптарға, санитариялық-эпидемиологиялық нормалар мен қағидаларға, Қазақстан Республикасының заңнамасында көзделген өзге де талаптарға сәйкес келмеген жағдайда, тыйым салынады.</p> <p>7. Радиоактивтік және (немесе) химиялық ластануға ұшыраған жерлерді пайдалану, қорғау аймақтарын белгілеу, осы жерлерде тұрғын үйлерді, өндірістік, коммерциялық және әлеуметтік-мәдени мақсаттағы объектілерді сақтау, оларда мелиорациялық және техникалық жұмыстарды жүргізу тәртібі радиациялық және химиялық әсер етудің шекті жол берілетін деңгейлері ескеріле отырып айқындалады.</p>
13.	Жұртшылық	Белгіленген қызметке қатысты осы жоба бойынша ұсыныстар мен ескертулер ұсынылған жоқ.

Сводная таблица предложений и замечаний по проекту заявления ТОО "
"Integra Construction KZ" KZ35RYS00709781 о намечаемой деятельности
«План горных работ по добыче общераспространенных полезных ископаемых
на 7 участках, расположенных в Саркандском (№34Б) и Алакольском (№19-
W, №24- W, №22-W, №23-W, №37-Б, №1-W». Участок «№23- W»

Протокол

Дата составления протокола: 15.08.2024 г.

Место составления протокола: Область Жетісу, г. Талдыкорган ул. Абая 297,
Департамент экологии по области Жетісу КЭРК МЭГПР.

Наименование уполномоченного органа в области охраны окружающей среды:
Департамент экологии по области Жетісу КЭРК МЭГПР.

Дата извещения о сборе замечаний и предложений заинтересованных государственных органов: 19.07.2024 г.

Срок предоставления замечаний и предложений заинтересованных государственных органов, наименование проекта намечаемой деятельности:
19.07.2024 -08.08.2024 г.

Обобщение замечаний и предложений заинтересованных государственных органов

№	Заинтересованное государственное органы и общественность	Замечание или предложение
1.	РГУ «Балхаш-Алакольская бассейновая инспекция по регулированию использования и охране водных ресурсов Комитета по водным ресурсам - г. Алматы»	Касательно намечаемой деятельности, предложений и замечаний по данному проекту не представлены.
2.	РГУ «Областная территориальная инспекция лесного хозяйства и животного мира по области Жетісу» Комитета лесного хозяйства и животного мира Министерства экологии, геологии и природных ресурсов Республики Казахстан»	Предложений и замечаний нет
3.	РГУ Южно-Казахстанский межрегиональный департамент геологии и недропользования КГН МИР РК «Южказнедра» в городе Алматы	РГУ «Южно-Казахстанский межрегиональный Департамент геологии Комитета геологии Министерства промышленности и строительства Республики Казахстан «Южказнедра» (далее МД «Южказнедра») на письмо №1706 от 22.07.2024г. касательно представления замечаний и предложении на поступившее заявление о намечаемой деятельности сообщает следующее. Согласно пп.2 п.5 ст. 68 Экологического кодекса Республики Казахстан в случае представления инициатором заявления о намечаемой деятельности, содержащего все необходимые сведения в соответствии с пунктом 2 настоящей статьи, размещает заявление о намечаемой деятельности на официальном интернет-ресурсе и направляет его копию в соответствующие заинтересованные государственные органы.

		<p>Под заинтересованными государственными органами понимаются ведомства уполномоченного органа в области охраны окружающей среды, уполномоченный орган в области здравоохранения, государственные органы, к сфере компетенции которых относятся регулирование одного или нескольких видов деятельности, входящих в состав намечаемой деятельности, выдача разрешений или прием уведомлений для таких видов деятельности, а также местные исполнительные органы административно-территориальных единиц, которые полностью или частично расположены в пределах затрагиваемой территории.</p> <p>В соответствии со ст. 64 Кодекса Республики Казахстан «О недрах и недропользовании» уполномоченный орган по изучению недр реализует государственную политику в области геологического изучения недр и использования пространства недр.</p> <p>Кроме того, в соответствии с п.1 Положения утвержденного приказом Председателя Комитета геологии Министерства промышленности и строительства Республики Казахстан (далее – Комитет геологии) от 6 октября 2023 года № 95-НҚ МД «Южказнедра» является территориальным подразделением Комитета геологии, осуществляющим функции в сферах государственного геологического изучения, воспроизводства минерально-сырьевой базы на территориях Алматинской, Жетысуской, Жамбылской, Кызылординской и Туркестанской областей, а также городов республиканского значения Алматы и Шымкент.</p> <p>Исходя из вышеизложенного, в соответствии с вышеуказанными нормативно-правовыми актами в функцию МД «Южказнедра» не входит осуществление деятельности, входящей в состав намечаемой деятельности, предусмотренной разделом 2 приложения 1 к Экологическому кодексу Республики Казахстан.</p> <p>В соответствии п.п. 5 п. 2 ст. 22 и п.1 ст. 91 Административного процедурно-процессуального кодекса Республики Казахстан участник административной процедуры вправе обжаловать административный акт, административное действие (бездействие), не связанное с принятием административного акта, в административном (досудебном) порядке.</p> <p>В связи с этим, в случае несогласия с решением административного органа Вы вправе обжаловать его в вышестоящий орган (вышестоящему должностному лицу).</p>
4.	РГУ «Департамент Комитета промышленной безопасности Министерства по чрезвычайным ситуациям Республики Казахстан по области Жетісу»	<p>Департаментом Комитета промышленной безопасности Министерства по чрезвычайным ситуациям Республики Казахстан по области Жетісу (далее – Департамент) было рассмотрено заявление о намечаемой деятельности.</p> <p>По результатам рассмотрения ТОО «Integra Construction KZ» (участок №23-W) Департамент сообщает, что в соответствии с п. 1,2,3,4 ст. 216 Кодекса Республики Казахстан «О недрах и недропользовании» –</p>

		<p>1. Проектным документом для проведения операций по добыче твердых полезных ископаемых является план горных работ.</p> <p>2. План горных работ разрабатывается и утверждается недропользователем.</p> <p>3. В плане горных работ описываются виды, методы и способы работ по добыче твердых полезных ископаемых, примерные объемы и сроки проведения работ, а также используемые технологические решения.</p> <p>Инструкция по составлению плана горных работ разрабатывается и утверждается уполномоченным органом в области твердых полезных ископаемых.</p> <p>Содержание плана горных работ определяется недропользователем самостоятельно с учетом требований экологической и промышленной безопасности.</p> <p>4. Операции по добыче твердых полезных ископаемых, описываемые в плане горных работ, осуществляются при наличии соответствующего экологического разрешения. План горных работ согласовывается с уполномоченным органом в области промышленной безопасности.</p> <p>На основании вышеизложенного сообщаем, что заявителем необходимо разработать и согласовать с Департаментом план горных работ.</p>
5.	РГУ «Департамент санитарно - эпидемиологического контроля области Жетісу»	<p>Согласно, пункта 4 статьи 46 Кодекса Республики Казахстан от 7 июля 2020 года № 360-VI ЗРК «О здоровье народа и системе здравоохранения» (<i>далее – Кодекс</i>) санитарно – эпидемиологическая экспертиза проводится на проекты нормативной документации по предельно допустимым выбросам и предельно допустимым сбросам вредных веществ и физических факторов в окружающую среду, зонам санитарной охраны и санитарно-защитным зонам, на сырье и продукцию.</p> <p>В соответствии с пунктом 2 статьи 46 Кодекса, санитарно-эпидемиологическая экспертиза проектов (<i>технико-экономических обоснований и проектно-сметной документации</i>), предназначенных для строительства новых или реконструкции (<i>расширения, технического перевооружения, модернизации</i>) и капитального ремонта существующих объектов, строительства эпидемически значимых объектов, а также градостроительных проектов осуществляется экспертами, аттестованными в порядке, установленном законодательством Республики Казахстан об архитектурной, градостроительной и строительной деятельности.</p> <p>Согласно вышеизложенного разъясняем, что Департаментом не проводится санитарно – эпидемиологическая экспертиза заявления о намечаемой деятельности, касательно добычи и переработки общераспространенных полезных ископаемых.</p> <p>В связи с этим, Вам необходимо обратиться к экспертам, аттестованным в порядке, установленном законодательством Республики Казахстан об архитектурной, градостроительной и строительной</p>

деятельности для рассмотрения и согласования заявлений о намечаемое деятельности.

Вместе с тем разьясняем, что согласно санитарных правил «Санитарно-эпидемиологические требования к санитарно-защитным зонам объектов, являющихся объектами воздействия на среду обитания и здоровье человека» утвержденный приказом и.о. Министра здравоохранения Республики Казахстан № ҚР ДСМ-2 от 11 января 2022 года (*далее СП-2*), санитарно-защитная зона на период разведочных работ не классифицируется. Тем не менее по завершению разведочных работ, после определения вида добычи полезного ископаемого руководствуясь СП-2 необходимо определить место добычи и/или переработки полезного ископаемого с учетом минимальной (*нормированной*) СЗЗ согласно приложения № 1 СП-2. Далее разработать и согласовать проект расчетной СЗЗ для объекта (*карьера*) по добыче и/или переработке полезных ископаемых. Согласно пункта 9 СП-2 необходимо получение санитарно-эпидемиологического заключения на проект по установлению предварительной (расчетной) и окончательной санитарно-защитных зон.

В свою очередь после ввода в эксплуатацию на действующий объект перед началом деятельности необходимо получения санитарно-эпидемиологического заключения о соответствии объекта согласно подпункта 1 пункта 1 статьи 19 Кодекса для объектов высокой эпидемической значимости (*виды деятельности, относящиеся к I классу опасности с размером нормативной СЗЗ от 1000 метров и более, ко 2 классу опасности нормативной СЗЗ от 500м до 999 м согласно санитарной классификации производственных объектов*). Заявление подается через веб-портал «Электронного правительства»: www.egov.kz, www.elicense.kz с предоставлением полного пакета документов предусмотренного приказом Министра здравоохранения Республики Казахстан «О некоторых вопросах оказания государственных услуг в сфере санитарно – эпидемиологического благополучия населения» №ҚР ДСМ-336/2020от 30 декабря 2020 года.

Согласно подпункта 2 пункта 1 статьи 24 Кодекса для объектов незначительной эпидемической значимости (*виды деятельности, относящиеся к III классу опасности с размером нормативной СЗЗ от 300 м до 499 м, IV классу опасности нормативной СЗЗ от 100 м до 299 м согласно санитарной классификации производственных объектов*) подается уведомление о начале осуществления деятельности в порядке, установленном Законом Республики Казахстан "О разрешениях и уведомлениях".

В целях охраны окружающей среды при рекультивации объекта разработать план мероприятий и проводить мониторинг окружающей среды (*воды, почвы, атмосферного воздуха*).

Кроме того, при добыче и переработке общераспространенных полезных ископаемых соблюдать

		санитарно-эпидемиологические требования к условиям труда при производственных процессах, эксплуатации оборудования и бытовому обслуживанию рабочего персонала.
6.	ГУ «Управление земельных отношений области Жетісу»	Не входит в компетенцию рассмотрения материалов.
7.	ГУ «Управление предпринимательства и индустриально-инновационного развития области Жетісу»	Предложений замечаний нет
8.	ГУ «Управление природных ресурсов и регулирования природопользования области Жетісу»	Касательно намечаемой деятельности, предложений и замечаний по данному проекту не представлены.
9.	ГУ «Управление культуры, архивов и документации области Жетісу»	<p>Управление культуры, архивов и документации Жетысуской области по участку «№24-W», расположенному в Алакольском районе, доводит до сведения, что на территории земель, выделенных для освоения общераспространенных полезных ископаемых по координатам GPS, указанным в приложении к письму, отсутствуют памятники истории и культуры, включенные в Государственный список.</p> <p>Однако в соответствии со статьей 30 Закона Республики Казахстан от 26 декабря 2019 года "Об охране и использовании объектов историко-культурного наследия" до выделения земельных участков при освоении территорий в соответствии с законодательством Республики Казахстан должны проводиться археологические работы по выявлению объектов историко-культурного наследия.</p> <p>В случае обнаружения объектов, имеющих историческую, научную, художественную и иную культурную ценность, физические и юридические лица обязаны приостановить дальнейшее производство работ и в течение трех рабочих дней сообщить об этом уполномоченному органу и местным исполнительным органам областей, городов республиканского значения, столицы.</p> <p>Запрещается проведение работ, которые могут угрожать сохранению объектов историко-культурного наследия.</p>
10.	ГУ «Управление архитектуры и градостроительства области Жетісу»	ГУ "Управление архитектуры и градостроительства области Жетісу" (далее - управление), ТОО «Integra Construction KZ» воздействие проекта на окружающую среду на рассмотрение проекта в пределах своей компетенции выдача предложений и замечаний в связи с отсутствием документов сообщает об отсутствии возможности.
11.	ГУ «Аппарат акима Алакольского района» области Жетісу,	Касательно намечаемой деятельности, предложений и замечаний по данному проекту не представлены.

12.	РГУ «Департамент экологии по области Жетісу»	<p>1. Закон Республики Казахстан от 9 июля 2004 года N 593 «Об охране, воспроизводстве и использовании животного мира»</p> <p>Статья 17. Мероприятия по сохранению среды обитания, условий размножения, путей миграции и мест концентрации животных при проектировании и осуществлении хозяйственной и иной деятельности</p> <p><i>1. При размещении, проектировании и строительстве населенных пунктов, предприятий, сооружений и других объектов, осуществлении производственных процессов и эксплуатации транспортных средств, совершенствовании существующих и внедрении новых технологических процессов, введении в хозяйственный оборот неиспользуемых, прибрежных, заболоченных, занятых кустарниками территорий, мелиорации земель, пользовании лесными ресурсами и водными объектами, проведении геологоразведочных работ, добыче полезных ископаемых, определении мест выпаса и прогона сельскохозяйственных животных, разработке туристских маршрутов и организации мест массового отдыха населения должны предусматриваться и осуществляться мероприятия по сохранению среды обитания и условий размножения объектов животного мира, путей миграции и мест концентрации животных, а также обеспечиваться неприкосновенность участков, представляющих особую ценность в качестве среды обитания диких животных.</i></p> <p><i>3. Субъекты, осуществляющие хозяйственную и иную деятельность, указанную в пунктах 1 и 2 настоящей статьи, обязаны:</i></p> <p><i>1) по согласованию с уполномоченным органом при разработке технико-экономического обоснования и проектно-сметной документации предусматривать средства для осуществления мероприятий по обеспечению соблюдения требований подпунктов 2) и 5) <u>пункта 2</u> статьи 12 настоящего Закона;</i></p> <p>2. Разработать план действий при аварийных ситуациях по недопущению и (или) ликвидации последствий загрязнения окружающей среды (загрязнении земельных ресурсов, атмосферного воздуха и водных ресурсов) по отдельности</p> <p>3. Необходимо учесть требования ст. 327 Экологического Кодекса РК: Лица, осуществляющие операции по управлению отходами, обязаны выполнять соответствующие операции таким образом, чтобы не создавать угрозу причинения вреда жизни и (или) здоровью людей, экологического ущерба, и, в частности, без:</p> <p>1) риска для вод, в том числе подземных, атмосферного воздуха, почв, животного и растительного мира;</p> <p>2) отрицательного влияния на ландшафты и особо охраняемые природные территории.</p> <p>При этом, необходимо учитывать принципы иерархии мер по предотвращению образования отходов согласно ст. 329 Кодекса.</p>
-----	--	--

4. При передаче опасных отходов сторонним организациям необходимо учесть требования ст. 336 Экологического Кодекса Республики Казахстан.

5. Необходимо учесть перечень мероприятий по охране окружающей среды согласно Приложению 4 Кодекса необходимо предусмотреть природоохранные мероприятия по защите и охране флоры и фауны окружающей природной среды на территории предполагаемого воздействия.

6. Соблюдать установленные нормы указанных в ст. 140 (Охрана земель) Земельного Кодекса Республики Казахстан, в том числе рекультивацию нарушенных земель, восстановление их плодородия и других полезных свойств земли и своевременное вовлечение ее в хозяйственный оборот; снятие, сохранение и использование плодородного слоя почвы при проведении работ, связанных с нарушением земель.

7. Физические и юридические лица при использовании земель не должны допускать загрязнение земель, захламление земной поверхности, деградацию и истощение почв, а также обязаны обеспечить снятие и сохранение плодородного слоя почвы, когда это необходимо для предотвращения его безвозвратной утери.

8. Согласно статьи 345 Кодекса, необходимо описать процесс транспортировки опасных отходов. Предусмотреть альтернативные варианты размещения проектируемого объекта в целях соблюдения п. 1 статьи 345 Кодекса, указать расстояние от места образования отходов до объекта.

9. Согласно статье 345 Кодекса, необходимо описать процесс транспортировки опасных отходов. Предусмотреть альтернативные варианты размещения проектируемого объекта в целях соблюдения п. 1 статьи 345 Кодекса, указать расстояние от места образования отходов до объекта.

10. Необходимо учесть требования ст. 327 Экологического Кодекса РК: Экологические требования при использовании земель

1. Физические и юридические лица при использовании земель не должны допускать загрязнение земель, захламление земной поверхности, деградацию и истощение почв, а также обязаны обеспечить снятие и сохранение плодородного слоя почвы, когда это необходимо для предотвращения его безвозвратной утери.

2. Недропользователи при проведении операций по недропользованию, а также иные лица при выполнении строительных и других работ, связанных с нарушением земель, обязаны:

1) содержать занимаемые земельные участки в состоянии, пригодном для дальнейшего использования их по назначению;

2) до начала работ, связанных с нарушением земель, снять плодородный слой почвы и обеспечить его сохранение и использование в дальнейшем для целей рекультивации нарушенных земель;

3) проводить рекультивацию нарушенных земель.

3. При проведении операций по недропользованию, выполнении строительных и других работ, связанных с нарушением земель, запрещается:

1) нарушение растительного покрова и почвенного слоя за пределами земельных участков (земель), отведенных в соответствии с законодательством Республики Казахстан под проведение операций по недропользованию, выполнение строительных и других соответствующих работ;

2) снятие плодородного слоя почвы в целях продажи или передачи его в собственность другим лицам.

4. При выборе направления рекультивации нарушенных земель должны быть учтены:

1) характер нарушения поверхности земель;

2) природные и физико-географические условия района расположения объекта;

3) социально-экономические особенности расположения объекта с учетом перспектив развития такого района и требований по охране окружающей среды;

4) необходимость восстановления основной площади нарушенных земель под пахотные угодья в зоне распространения черноземов и интенсивного сельского хозяйства;

5) необходимость восстановления нарушенных земель в непосредственной близости от населенных пунктов под сады, подсобные хозяйства и зоны отдыха, включая создание водоемов в выработанном пространстве и декоративных садово-парковых комплексов, ландшафтов на отвалах вскрышных пород и отходов обогащения;

6) выполнение на территории промышленного объекта планировочных работ, ликвидации ненужных выемок и насыпи, уборка строительного мусора и благоустройство земельного участка;

7) овраги и промоины на используемом земельном участке, которые должны быть засыпаны или выположены;

8) обязательное проведение озеленения территории.

5. В случае использования земельных участков для накопления, хранения, захоронения промышленных отходов они должны отвечать следующим требованиям:

1) соответствовать санитарно-эпидемиологическим правилам и нормам проектирования, строительства и эксплуатации полигонов захоронения промышленных отходов;

2) иметь слабофильтрующие грунты при стоянии грунтовых вод не выше двух метров от дна емкости с уклоном на местности 1,5 процента в сторону водоема, сельскохозяйственных угодий, лесов, промышленных предприятий;

3) размещаться с подветренной стороны относительно населенного пункта и ниже по направлению потока подземных вод;

4) размещаться на местности, не затапливаемой паводковыми и ливневыми водами;

		<p>5) иметь инженерную противofiltrационную защиту, ограждение и озеленение по периметру, подъездные пути с твердым покрытием;</p> <p>6) поверхностный и подземный стоки с земельного участка не должны поступать в водные объекты.</p> <p>6. Внедрение новых технологий, осуществление мероприятий по мелиорации земель и повышению плодородия почв запрещаются в случае их несоответствия экологическим требованиям, санитарно-эпидемиологическим нормам и правилам, иным требованиям, предусмотренным законодательством Республики Казахстан.</p>
13.	Общественность	Касательно намечаемой деятельности, предложений и замечаний по данному проекту не представлены.